METTA CONSULTORIA E SERVICOS – CNPJ: 22.089.797/0001-22  
Objeto: Serviços de regularização de pendências junto aos órgãos, bem como governo 

estadual, federal e captação de recursos com o devido acompanhamento na prestação de 

contas para o município de Macau/RN.  
Valor Mensal R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).  
Base Legal: Lei n°. 8.666/93 - Art. 24, II.  
Vigência: 60 (sessenta) dias.  

Orçamentário:  
06.006  SEC MUN. DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO  
2012    MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. MUN. DE PLANEJAMENTO  
3.3.90.39.00    OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ